nienti ad molendinum. quod apud villam situm est,

quod Broincourtum dicitur. Videns autcm supra-

dictura locum, qui Pivemonstratus dicitur, religio-

sis viris utilis^imum, Fr. Norberto et subditis et

posteris eju^, libere et sine contradictione, in oer-

petuum concessi Iiabendum. Frater vero Norbertus,

sicut alienpe rei minime cupidus, primitus noluit re-

cipere, donec Seiffridus Abbas S. Vincentii et Mo-
nachi ejus donura illud ei firmaverunt in Capitulo,

communi assensu. Denique in lertio Diplomale , ad

eorumdem sustentationem assignaturus tres terras car-

rucatas, ab ovo rctexit quomodo Norberto Prxnton-

slinlum obtulcrit ita scribens : Notum fieri volumus,

tam praesentibus quain futuris, quo anno Dominicaa

Incarnationis mille.simo ducentesimo vigesimct, vi-

rum spectubilis religionis Norbertuin nuraine, per

Episcopalura nostrum transire contigerit : cujus

agnoscentes sanctitatera, honestatem , doctrinain,

atque facundiara, multis euiu precibus coegerimus

ut apud nos hiemaret. Quem quanto amplius lo-

quentem audivimus, et familiarera nobis adstrixi-

inus, tanto magis boni odoris ejus fragrantia re-

fecti sumus. Deinde jain fere transacta hielne, cura

3 Diploma.

F

g Vosagus vulijo le pays de Vauges agri Laudn- vir ille sanctus a nobis vellet recodere, a personis

Ecclesiie nostras , et a quampluribus Episcopatus

nostri Nobilibus rogati suuius (quamvis et lioc satis

desideraremus) ut eura in nostra dicecesi alicubi ad
serviendura Deo coUocaremus : quod vix tandem,
divina gratia cooperante, impetraviraus. Nustrarum
igitur perlustrantes terminos possessionum, ad lo-

cum valde desertiim. qui Prfeinonstratus dicitur.

tunc temporis inhabitabijem , venimus. Quera vir

Dei considerans; Locum , inquit, video secundum
cor nieum , a Domino mihi ante omnia tempora
pneparatum. Hoc igitur audientes gavisi sumus

gaudio,

«r»s(S pors occidua, ilivcisissimus ab ejusdcm nominis

monle ac sdva, qux Lolliaringiam ac Burgnudiam di-

stenniuaf, (rernutnis Wasgaw dicta.

h Pramonstratum Lauduno versus Noviomim di-

stat 3 leucts, habcns a Mendte Suessiones, a Septem-

trione S. (^uintinum.

i Anisiacus vuigo Anisse versus Meridiem ad De-
lettam fluviolum,

k Triplex diploma an. 1121 rite signatum integre

exhibet Pagius pag. 372 et seqq. cum confirmatione Lu-
dovici Regis Francorum itidem Lauduni data, omnia
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gaudio, et ipsura ibidem cum paucis Christi paupe-

ribus, loco illi terminis impositis, sicut in primo